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Prof. Asoc. Edi Spaho ka studiuar për Drejtësi
në Universitetin e Tiranës, Fakulteti i
Drejtësisë. 

Ai ka marrë gradën doktor i shkencave në të
Drejtën Civile, Fakulteti i Drejtësisë,
Universiteti i Tiranës në vitin 2009 dhe
Titullin Profesor i Asociuar në vitin 2013. Ka
një eksperiencë të gjatë profesionale si
konsulent pranë: Projekti Gjerman Gtz,
Kompania Amerikane East West Management,
Kompania Amerikane Kpmg- BearingPoint,
Usaid, etj. 

Prof. Asoc. Spaho ka gjithashtu një
eksperiencë të gjatë mbi 25 vjeçare
akademike si pedagog i lëndëve: e drejtë
tregtare, e drejtë e biznesit, e drejtë e
korporatave, e drejtë e falimentimit, e drejtë
e konkurrencës.
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